Форма 9-1
Директору Института прокуратуры

М.В. Гончарову
студента ИП_______С группы

Института прокуратуры
____________________________________
__________________________________________

(ФИО полностью)
__________________________________________

(телефон)
Заявление.

Прошу Вас разрешить мне написание дипломной работы на кафедре__________________________________________________________
На тему:__________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Назначить научным руководителем: ___________________________________

__________________________________________________________________

(указывается должность по кафедре и ФИО преподавателя полностью)

«___» _________202__г.

___________

       (подпись)
Согласовано:

Научный руководитель: ____________/_______________________
«___»_____________202__г.

Заведующий кафедрой: ___________/__________________________
«___»_____________202__г.
Форма 9-2
Заведующему кафедрой

_______________________________
(указывается наименование кафедры)
______________________________

(фамилия  имя  отчество заведующего кафедрой)
Студента ИП_____С  группы

Института прокуратуры

____________________________________

____________________________________

(ФИО полностью)
____________________________________

(телефон)
Заявление.

Прошу Вас разрешить мне написание дипломной работы на кафедре__________________________________________________________

На тему:__________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Назначить научным руководителем: ___________________________________

__________________________________________________________________

(указывается должность по кафедре и ФИО преподавателя полностью)

«___» _________202__г.

___________

       (подпись)
Согласовано:

Научный руководитель: _________/__________________________

 «___»_____________202__г.